- Intentio Arist. in hoc libro est investigare—Rob. Grostete
in Posteriora Arist. *Digby* 207.
- Intentio auctoris in hoc libello—Gul. Milverley in sex
principia (Tanner). *Rawl. C.* 677.
- Intentio Augustini in opere—Jo. Baconsthorpe in Aug. de
Civ. Dei. (Tanner).
- Intentio in hoc tractatu—W. Burley de longitudine etc.
vitae (Tanner)..
- Intentio mea est secundum verba—Jo. Baconsthorpe, in
Arist. de anima (Tanner).
- Intentio mea in hoc libro est compilare sententias astrolo-
gorum de accidentium pronosticatione—Jo. de
Eschendone, Summa judicialis, etc. *Digby* 225.
- Intentio mea in hoc opusculo fuit juxta triplex regimen
trifolium—Sim. Bredon. *Digby* 160.
- Intentionem tractatus Arist. de coelo Alexander ait—Gul.
de Morbeka translat. Simplicii comment. super Arist.
libros de coelo et mundo. *Balliol* 99.
- Intentioni quatuor evangelistarum — Alex. Neckam
Moralia Evangel. (Bale).
- Intentioni quatuor evangelistarum—Grostete Com. in
evangelia (Tanner: Bale).
- Intentio nostra in hoc libro est quod oportet—Anon. de
generatione, etc. *Magd. Coll.* 112.
- Intentio nostra in hoc tractatu—Rob. Grostete Comp. de
sphaera. *Laud. Misc.* 644. *Digby* 98.
- Intentio nostra in scientia naturali—Alb. Mag. in viii. lib.
Arist. de physico auditu.
- Intentio philosophi in hoc libro qui intitulatur—W.
Burley, de somno et vigilia (Tanner). *Magd. Coll.*
146.
- Intentio philosophi in hoc primo—Hen. Parker in Arist.
Meteora (Tanner).
- Intentio venerabilis viri Fulgentii—Jo. de Ridevall,
Comment. super Fulgentium. (Grey Friars).
- Inter alia doctor meus reverendus . . . intromittit se—
Wyclif Determinatio de dominio contra unum
monachum.
- Inter alia quae ad fidem—Martini Poloni Tab. super
Decret. prol. *Exon. Coll.* 31
- Inter alias orationes—Th. Aqu. in Pater noster. (Q.E.).
- Inter alias sacras virginis de quibus non est hodie . . .
Æternus autem—Vita Rosae Viterb. tertii ord. S.
Franc. (B.H.L.).

- Inter alias sacratissimas s. universalis ecclesiae consuetudines—Anon. *Bodl.* 654.
- Inter alia verba de quibus Regina coeli—Ray. *Lull.* de *gaudiis Virginis.*
- Inter alia virtutum et laudum paeconia—*ps.* Bon., de *vita Jesu Christi.* *Laud. Misc.* 496. *Bodl.* 168, 529.
- Inter alia virtutum et laudum paeconia de S. Virgine Cecilia legitur (*Inc. com.*) Cum per longissima tempora—Anon. *Comment. in Evang. Can. Eccl.* 5.
- Inter celebres Vet. Test. translationes—Nic. *Trivet in Psalm.* (?) (Tanner).
- Inter cetera incarnationis Christi mysteria—Th. Aqu: *Catena SS. Patrum super Lucam. Oriel Coll.* 13 (et in editt.).
- Inter cetera otii mei secreta—Jo. Capgrave *Manipulus doctrinae Christi.* (Tanner).
- Inter cetera quae mihi scripsisti ostendere.—W. Hylton de *tolerandis imaginibus* (Tanner: Bale).
- Inter ceteras paeclaras et paecipuas virtutes—*Commercium B. Franc. cum Domina Paupertate* (B.H.L.).
- Inter eos qui mundi concedunt—Nic. *Trivet Hist. ad Christi nativitatem* (Tanner).
- Inter evangelistas Matthaeus ex Judaea—Th. Aqu. in *Matth.* (Q.E.).
- Inter evangelistas Matthaeus paecipue versatur—Th. Aqu. in *Matth.* (Q.E.).
- Interim dum paedicta agerentur—Grostete (?) *Sermones. Exon. Coll.* 21.
- Inter melliflua sancti psalterii—Joh. Mirc [*sive Lilleshull*], *Manuale sacerdotis, pars i., cap. 1. MS. Ebor.* (cf. Tanner).
- In terminis relativis—Gul. Heytesbury de *relativis* (Tanner).
- Inter multas et varias occupationes nostras—Aegid. de *Columna de septem laudibus divinae sapientiae. Merton* 137. *Magd. Coll.* 21.
- Inter multas et varias religiosam—Nic. *Trivet in Regulam S. August.* (Tanner).
- Inter natos mulierum . . . Hodie carissimi natalis dies b. Joh. colitur.—Anon. *Sermones. Laud. Misc.* 172.
- Inter omnes philosophorum codices—Anon. *Lib. alchem. Can. Misc.* 81.
- Inter omnes scripturas magis necessarias—Jo. *Franciscanus Chron.* 1307—1400 (Tanner).